
Konec vesmíru i člověka

Je konec světa blízko nebo je nepředstavitelně vzdálenou budoucností? Kdy a jak nastane
konec  Země  či  celého  vesmíru?  Je  možné,  aby  konec  světa  nastal  už  v  příští  minutě?  

Jak je  to s  člověkem a s  naší  civilizací? Prakticky všechny civilizace minulosti,  Sumerem
počínaje,  prožívaly  vzestup,  vrchol  a  úpadek.  Některé  se  po úpadku znovu vzchopily,  ale
stejně  vždy nakonec přišel  jejich  pád.  Bude současná civilizace západního typu tou první
výjimkou, která přetrvá věky? Jsme v rozkvětu nebo už prožíváme pozvolný zánik a zatím
jsme si toho ještě nevšimli?

Program trvá 60 - 90 minut, délku přednášky s besedou je však možné po domluvě libovolně  přizpůsobit
požadavkům 

Přednášející: Mgr. Pavel Josef Macků, Ph.D. 

absolvent  Přírodovědecké  fakulty  Masarykovy  univerzity  v  Brně  v  oboru
matematika  a  fyzika,  Teologické  fakulty  Palackého univerzity  v  Olomouci  s
přípravou v kněžském semináři, doktorát za fyziku a filosofii.

Kontakt, podrobné informace a další druhy přednášek: www.macku.cz


